

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเมามะมิง-บายี หมู่ที่ ๑๑
บ้านต้อลาขอपालีส ตำบลกะลุวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลกะลุวอเหนือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๒๕,๐๐๐.- บาท (-ห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) :
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเมามะมิง-บายี หมู่ที่ ๑๑ บ้านต้อลาขอपालีส
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณงานไม่น้อยกว่า
๘๕๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกะลุวอเหนือกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐.- บาท
(-ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง :

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง	จำนวน ๑ หน้า
๖.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง	จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

๗.๑ นายอับดุลราชี ลอแม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสารภี สุขใส	กรรมการ
๗.๔ นางรัชรินทร์ เจ๊ะโซ๊ะ	กรรมการ
๗.๕ นายสุทิน กูเงาะ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยแมะมิง-บายี่

ปริมาณงานขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือ ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านต้อลาขอป่าสัก ตำบลกะลวอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส ยกระดับคันทาง 0.00 เมตร

ออกแบบ เทศบาลตำบลกะลวอเหนือ
 ประมาณราคาตามแบบ แบบเทศบาลตำบลกะลวอเหนือ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางถางป่า(ขนาดเบา)	1,419.60	1.3984	1,985.17	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	359,736.39	1.3984	503,055.37	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			505,040.54	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			505,000.00	
	ราคากลางที่กำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น			505,000.00	
ตัวอักษร	(-ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน-)				
ปริมาณ	840.00	ตารางเมตร	ตร.ม.ละ	601.19	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอัศศราชี ลอแม)

ปลัดเทศบาลตำบลกะลวอเหนือ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสารณี สุขใส)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางรัชรินทร์ เจ๊ะโชะ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายสุทิน กูเงาะ)

นักทรัพยากรบุคคล

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยมะม่วง-บ้ายี่

หมู่ที่ 11 ตำบลลาথอปาสิ๊ ตำบลละคูอเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

840.00 ตร.ม.

ยกระดับพื้นทาง 0.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ

เทศบาลตำบลละคูอเหนือ

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

5%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

ผู้ประมาณราคา

นายจนวิทย์ ตั้งสุข

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เงินลงทุนร้อยละ

0%

เงินประกันผลงานทุก

0%

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	งานกรวยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	840.00	1.69	1,419.60	1.3984	2.36	1,985.17
2	งานเหล็กเสริม RB 19 มม. (DOWEL BARS)	กก.	312.75	30.20	9,445.05	1.3984	42.24	13,207.96
3	งานตัดรอยต่อและหยอดทราย	เมตร	84.00	22.06	1,853.04	1.3984	30.85	2,591.29
4	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	เมตร	210.00	13.35	2,803.50	1.3984	18.67	3,920.41
5	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	390.07	327,658.80	1.3984	545.48	458,198.07
6	งานทรายหยาบชั้นพื้นทาง(พร้อมบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	42.00	384.04	16,129.68	1.3984	537.04	22,555.74
7	งานยางมะลอสีลพิเศษทราย	ลิตร	73.50	25.12	1,846.32	1.3984	35.12	2,581.90
				ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร	601.19 บาท			
					361,155.99		TOTAL	505,040.53
						ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน		505,000.00
						ราคากลางที่กำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น		505,000.0
						ตัวอักษร	(ห้ามสันท้าพบบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอับดุลรอชี ลอแม)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเอกชาติ พะยิเจ๊ะแน)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวดารณี สุชีลา)

กรรมการ

หัวหน้าสำนักงานปลัดฯ

(ลงชื่อ)

(นางรัชรินทร์ เจาะโตะ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทิน กุญแจ)

กรรมการและเลขานุการ

นักทรัพยากรบุคคล